
Znak sprawy: ZP .271.19.2022 

Nazwa zamówienia: „Wymiana oznakowania nazw ulic na terenie Gminy Psary”. 

 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 

Psary, dnia 27.07.2022 r. 

Zamawiający: 

Gmina Psary 

ul. Malinowicka 4 
42-512 Psary 

Adres do korespondencji: 

Urząd Gminy w Psarach 
ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamawiający informuje, że 

w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art. 275 

pkt 2 ustawy, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów 

unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), na zadanie pn.:  

„Wymiana oznakowania nazw ulic na terenie Gminy Psary”. 

 



Znak sprawy: ZP .271.19.2022 

Nazwa zamówienia: „Wymiana oznakowania nazw ulic na terenie Gminy Psary”. 
 

 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 
2 

 

 

   

Z upoważnienia Wójta 

 

Marta Szymiec 

Zastępca Wójta 

…………………………. 

Zatwierdzam 

 
 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/psary  

2. aa 

Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl 

Nr oferty / Lp. 
Nazwy oraz adresy Wykonawców,  

którzy złożyli oferty. 

Cena ofertowa 

(zł brutto) 

1. 

Centrum Techniki Drogowej INBUD Spółka z o.o. 

ul. Dobrego Pasterza 116, 31-416 Kraków 

REGON: 120746040 ; NIP: 9452113859 

Tel. 12-418-67-30 

e-mail: sekretariat@inbud.com 

Osoba do kontaktu: Agnieszka Tokarska 

Tel. 12-418-67-30 ; e-mail: sekretariat@inbud.com 

128.239,80 

 

2. 

WIMED SP Z O.O. SP. K. 

ul. Tarnowska 48, 33-170 Tuchów 

REGON: 180188573 ; NIP: 6852209596 

Tel. +48 605 050 540 

e-mail: jaroslaw.nowak@wimed.pl 

Osoba do kontaktu: Jarosław Nowak 

Tel. +48 605 050 540 ; e-mail: jaroslaw.nowak@wimed.pl 

 

172.045,02 

3. 

DROGMOL Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Wolności 84 ; 42-625 Pyrzowice 

 

REGON: 10000857394 ; NIP: 6452565502 

Tel. +48 780 146 206 

e-mail: kosztorysy@drogmol.com.pl  

Osoba do kontaktu: Przemysław Janikowski 

Tel. +48 780 146 206 ; e-mail: kosztorysy@drogmol.com.pl 

 

162.027,90 

4. 

Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa 

„KRUPIŃSCY II” Sp. Jawna 

ul. Florowska 2b; 41-300 Dąbrowa Górnicza 

REGON: 276117395 ; NIP: 6292100029 

Tel. 32 260 27 48 ; e-mail: biuro@krupinscy.pl 

Osoba do kontaktu: Piotr Krupiński 

Tel. 32 260 27 48 ; e-mail: biuro@krupinscy.pl 

97.984,26 

https://platformazakupowa.pl/pn/psary
mailto:sekretariat@inbud.com
mailto:jaroslaw.nowak@wimed.pl
mailto:biuro@krupinscy.pl

